Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy některou ze
smluvních stran nezaniká tato smlouva od počátku, ale ke dni odstoupení a to do budoucna.

IV.
Výše nájemného, splatnost a způsob placení

4.1.�Roční výše nájemného byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 66.360,- Kč (slovy:
šedesát šest tisíc tři sta šedesát korun č eských). Měsíční nájemné pak činí 5.530,- Kč (slovy : pět
tisíc pět set třicet korun českých).

4.2.�Měsíční nájemné bude nájemce hradit předem v pravidelných měsíčních splátkách společně se
zálohami za služby vždy do pátého dne kalendářního měsíce , za které se nájemné hradí.

4.3.�Nájemce bude platit nájemné a zálohy za služby bezhotovostním převodem na účet pronajímatele